
Dřevotvar družstvo, Slezská 535, 561 64 Jablonné nad Orlicí, tel.: +420 465 677 111, e-mail: nabytek@drevotvar.cz 
IČ: 00029882, DIČ: CZ00029882, zaps. v OR KS v HK, oddíl DrXVIII, vl. 86; www.drevotvar.cz 

 

 

 

Návod na údržbu odkládacího stolku Triangle 

Odkládací stolek Triangle je vyroben z masivního dubového dřeva a ošetřen bezbarvým lakem. 

Masivní nábytek představuje dlouhodobou investici. Aby však nedocházelo k jeho předčasnému 

opotřebování, je nutné o něj řádně pečovat. 

Povrch odkládacího stolku ošetřujte pomocí vody  pouze dobře savým, vlhkým, hodně vyždímaným 

hadříkem, který nepouští vlákna. Podle znečištění lze do vody přidat malé množství tekutého 

mýdlového čistícího prostředku na nábytek s následným otřením hadříkem vymáchaným v čisté vodě. 

Na závěr doporučujeme zlehka použít suchý měkký hadřík k dosušení. 

 Nepoužívejte prostředky abrazivní, aby nedošlo k poškození lakovaného povrchu. 

 Při použití komerčních prostředků na čištění nábytku je nutno dodržovat návod výrobce. 

Doporučujeme čisticí prostředek před použitím nejprve vyzkoušet na méně viditelné ploše 

nábytku.  

 Na lakovaný nábytek nedoporučujeme použití olejových politur, oživovacích olejů a jiných 

přípravků obsahujících oleje a vosky, neboť dojde k jeho nerovnoměrnému vyleštění. 

 Působením přímého slunečního světla může dojít ke změně barev povrchu. 

 Odkládací stolek chraňte před politím kyselinou, horkým voskem, lihovinou, vodou, apod. 

 V případě polití vodou ihned vysušte, déle působící vlhkost způsobuje fleky a popraskání laku. 

 Nepokládejte teplé předměty přímo na dřevěný povrch. Chraňte jej užitím tácků či podložek. 

 Nepokládejte na výrobek ostré předměty, které by mohly poškrábat jeho povrch.  

 

Varování 

! Není určeno k sezení. 

! Při nerovnoměrném zatížení výrobku hrozí jeho převržení. 

! Maximální nosnost 5 kg. 


